ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» июня 2021 г. № 423-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 291-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 291-пп «Об утверждении состава комиссии

по рассмотрению списка получателей жилищной субсидии и списка лиц,

включенных в резерв на получение жилищной субсидии» следующие

изменения:

в составе комиссии по рассмотрению списка получателей

жилищной субсидии и списка лиц, включенных в резерв на получение

жилищной субсидии, утвержденном указанным постановлением (далее –

состав комиссии):

- вывести из состава комиссии Комову О.А.;

- ввести в состав комиссии Седову Инессу Владимировну –

руководителя управления правовой работы, кадров и государственных

закупок министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Магаданской области, на правах секретаря комиссии;

- строку:

« Хачатурова

Ирина Валерьевна

руководитель департамента государственной

службы, кадров и профилактики

коррупционных и иных правонарушений

2

аппарата губернатора Магаданской области и

Правительства Магаданской области

»

заменить строкой:

« Хачатурова

Ирина Валерьевна

руководитель департамента государственной

службы и кадров аппарата губернатора

Магаданской области и Правительства

Магаданской области

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев